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I. INFORMACJE OGÓLNE DOTYCZĄCE STOWARZYSZENIA 

 

Adres: ul. 1 Maja 37, 82-300 Elbląg 

Kontakt: tel./fax 55 2338210, e-mail: tpdzo@o2.pl 

Adres strony internetowej: www.tpd.elblag.com.pl 

Numer KRS: 0000215256 

REGON: 171011301 

NIP: 578-10-43-075 

 

Cele statutowe stowarzyszenia: 

 Promocja i organizacja społecznego rzecznictwa praw dziecka, podejmowanie interwencji  

w sprawach dzieci; 

 Ochrona dzieci przed patologią społeczną, przemocą, złym traktowaniem, bezprawnym 

wykorzystywaniem pracy dzieci, dyskryminacją i innymi formami wykorzystywania  

i krzywdzenia oraz pomoc dzieciom ofiarom wypadków losowych, komunikacyjnych  

i przestępstw; 

 Prowadzenie edukacji i innych działań w zakresie profilaktyki uzależnień,  

w szczególności alkoholizmu i narkomanii; 

 Organizacja i zagospodarowanie czasu wolnego oraz śródrocznego i wakacyjnego 

wypoczynku dla dzieci, upowszechnianie sportu i rekreacji, krajoznawstwa, ekologii, 

inicjowanie, wspieranie i promowanie dziecięcej twórczości artystycznej oraz jej 

prezentacje; 

 Organizowanie konferencji, seminariów, szkoleń, pomocy metodycznej, wypracowanie  

i upowszechnianie programów społeczno-pedagogicznych oraz edukacyjnych 

wzbogacających pracę na rzecz dzieci; 

 Prowadzenie placówek dla dzieci w wieku przedszkolnym (punkty przedszkolne); 

 Prowadzenie placówki doskonalenia nauczycieli oraz placówki kształcenia ustawicznego; 

 Prowadzenie placówki wsparcia dziennego ( środowiskowe ognisko wychowawcze); 

 Prowadzenie ośrodka pomocy dziecku i rodzinie - poradnictwo specjalistyczne (prawne, 

psychologiczne, pedagogiczne); 

 Organizacja turnusów rehabilitacyjnych dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej i ich 

rodziców / opiekunów; 

mailto:tpdzo@o2.pl
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 Prowadzenie placówek wypoczynku i rekreacji: kolonie (wypoczynkowe, zdrowotne, 

rehabilitacyjne, terapeutyczne, integracyjne).  

 

II. STAN ORGANIZACYJNY I FINANSOWY TOWARZYSTWA 

2.1 Skład Zarządu i Komisji Rewizyjnej (stan na 31.12.2020) 

 

L.p. Imię i nazwisko Funkcja  

1.  Anna Wrońska Prezes Zarządu  

2.  Maria Palicka Wiceprezes Zarządu 

3.  Monika Kozieja Sekretarz 

4.  Marianna Urbańska Skarbnik Zarządu 

5.  Krystyna Migacz Członek Zarządu 

6.  Barbara Krajnik Członek Zarządu 

7.  Izabela Stryjniak Członek Zarządu 

8.  Anetta Gulbertowicz Członek Zarządu 

9.  Anna Owczarek Członek Zarządu 

10.  Ewa Bieniok Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

11.  Danuta Sawicka-Pasgrat Członek Komisji Rewizyjnej 

12.  Teresa Ostrowska Członek Komisji Rewizyjnej 

 

2.2 Pracownicy i współpracownicy 

W 2021 roku elbląski oddział TPD zatrudniał w ramach umowy o pracę 12 osób, w tym 4 

osób w biurze TPD, 6 pracowników punktów przedszkolnych i 2 pracowników 

Środowiskowego Ogniska Wychowawczego. 

 

Wykaz stanowisk pracowników – stan na 31.12.2021 

Stanowisko Liczba osób 

Dyrektor Biura 1 

Specjalista ds. administracyjnych i programowych  1 

Specjalista ds. kadr i rozliczeń 1 

Księgowa 1 

Kierownik - wychowawca  

Środowiskowego Ogniska Wychowawczego 

1 
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Wychowawca Środowiskowego Ogniska Wychowawczego 1 

Nauczyciel wychowania przedszkolnego 3 

Pomoc nauczyciela  3 

Opiekunka w żłobku 2 

Łącznie 14 

 

W 2021 roku współpracowało z nami 31 osób w ramach umów cywilnoprawnych 

(nauczyciele, pedagodzy, psycholodzy, logopedzi, wykładowcy, szkoleniowcy, pracownik 

gospodarczy), głównie w ramach realizacji projektów i działalności Ośrodka Edukacyjno – 

Szkoleniowego.  

 

2.3 Koła TPD 

Na dzień dzisiejszy koła się jeszcze nie rozliczyły.  

W strukturze Okręgowego TPD w Elblągu zarejestrowanych jest obecnie 11 Kół TPD. 

Według stanu na koniec 2020 roku w kołach TPD zrzeszonych jest 57 członków zwyczajnych 

i 82 członków wspierających. Środki finansowe zebrane przez koła ze składek 

członkowskich, sprzedaży znaczków TPD oraz darowizn przeznaczone zostały głównie na  

zakup doposażenia świetlic, pomocy dydaktycznych, sfinansowanie dożywiania dzieci oraz 

zakup nagród na konkursy. Wysokość środków finansowych zebranych na statutową 

działalność kół wyniosła w 2020 roku - 6.620 zł.  Działalność kół ze względu na pandemię 

była znacznie ograniczona. 

 

INFORMACJA O ILOŚCI CZŁONKÓW KÓŁ  

I WYSOKOŚCI ZEBRANYCH ŚRODKÓW FINANSOWYCH 

ROK LICZBA 

KÓŁ  

LICZBA 

CZŁONKÓW 

ZWYCZAJNYCH 

LICZBA CZŁONKÓW 

WSPOMAGAJĄCYCH 

KWOTA 

ZEBRANYCH 

SKŁADEK 

CZŁONKOWSKICH, 

DAROWIZN  

2017 13 95 56 21.225,48 

2018 12 75 56 17.008,87 

2019 11 64 100 13.728,50 

2020 11 57 82 6.620,00 
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III. DZIAŁALNOŚĆ OŚRODKA POMOCY DZIECKU I RODZINIE 

 

3.1 Poradnictwo specjalistyczne 

Ważnym działaniem TPD w zakresie wspierania rodziny jest niesienie pomocy osobom 

znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej, borykającym się z różnorodnymi problemami 

natury psychologicznej, społecznej i materialnej. Działalność organizacji w powyższym 

zakresie realizowana była w 2021 roku głównie w ramach Ośrodka Pomocy Dziecku  

i Rodzinie. Zasadniczym działaniem realizowanym w ramach Ośrodka było prowadzenie 

bezpłatnego poradnictwa psychologicznego, pedagogicznego i prawnego oraz prowadzenie 

terapii rodzinnej. Działalność ta finansowana była w 2021 roku ze środków Wojewody 

Warmińsko – Mazurskiego w ramach projektu pt. „INTEGRALNY SYSTEM POMOCY 

DZIECKU I RODZINIE”, na którego realizację pozyskaliśmy wsparcie finansowe  

w wysokości 29 900,00 zł. W ramach realizacji programu udzielono 301 porad, dotyczących 

m.in. trudności wychowawczych, zaburzeń zachowania i psychicznych, kryzysów życiowych, 

alimentacji, opieki nad dziećmi, praw rodzicielskich, nadużywania substancji 

psychoaktywnych, problemów okołorozwodowych (zagadnienia prawne, przeżywanie 

rozwodu przez dzieci i rodziców, opieka nad dziećmi). Fakt rozwiązania wielu problemów 

naszych klientów poprzez udzielenie im wsparcia w odnalezieniu się  

w trudnej sytuacji życiowej, wskazuje, że program powinien być realizowany w kolejnych 

latach. W ramach projektu zrealizowano również grupowe poradnictwo psychologiczno-

pedagogiczne w wymiarze 45 h w zakresie rozwoju umiejętności wychowawczych rodziców  

i zwiększenia ich kompetencji w radzeniu sobie z trudnymi sytuacjami wychowawczymi – 

warsztaty pn. „Jak być dobrym rodzicem”.  

W 2021 roku rozpoczęto realizację projektu „Prowadzenie punktu konsultacyjno-

informacyjnego jako wsparcia psychologicznego –pedagogicznego i edukacyjnego oraz 

realizacja programów profilaktycznych, terapeutycznych i rehabilitacyjnych dla osób 

uzależnionych, współuzależnionych i ich rodzin.” Projekt polegał na uruchomieniu punktu  

działającego w systemie przeciwdziałania uzależnieniom oraz zapewniającego kompleksowe 

wsparcie (konsultacje z ekspertami: psychiatrą, psychologiem, pedagogiem i terapeutą ds. 

uzależnień, warsztaty  dla osób dorosłych i młodzieży) elbląskim rodzinom będącym w 

kryzysie z powodu przemocy, uzależnienia, picia ryzykownego jednego lub kilku jej 

członków oraz szkodliwie pijącym osobom nieletnim. Projekt trwał od 1 września 2021 r. do 

końca listopada 2021 r. Ze wsparcia skorzystało łącznie 61 osoby, udzielono 66 h porad. 
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W 2020 roku rozpoczęto wdrażanie projektów w zakresie aktywizacji społecznej i zawodowej 

osób wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem społecznym. Uruchomiono realizację 

projektu „Rodzinnie znaczy aktywnie – integralny program wsparcia rodzin w Elblągu i 

powiecie elbląskim” (wartość projektu 244.876,25 zł). Projekt otrzymał dofinansowanie w 

ramach Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 

2020. Realizację rozpoczęto 02.03.2020 roku. Projekt trwał do końca kwietnia 2021.  

W 2020 roku zapoczątkowano projekt „Pozytywnie włączeni – aktywizacja społeczna i 

zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym” (wartość 

projektu 616.210,62 zł). Projekt również otrzymał dofinansowanie w ramach Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020. Realizację 

rozpoczęto 02.01.2020 roku. Projekt trwał do końca lutego 2021. 

W okresie od 01.05.2021 do końca grudnia 2021 rozpoczęto realizację projektu pn.: 

"Przyjazny numer – elbląski telefon zaufania wsparciem dla dzieci, młodzieży i ich rodziców 

w pandemii”. Celem głównym zadania zrealizowanego w 2021 r. było zwiększenie przez 

Gminę Miasto Elbląg dostępności oferty pomocowej dla dzieci i młodzieży oraz ich 

rodziców/opiekunów prawnych w czasie pandemii, a także rozbudowa systemu wsparcia, 

interwencji i pomocy dla młodych ludzi i ich rodziców borykających się z różnego rodzaju 

trudnościami, które nasiliły się w wyniku sytuacji pandemii  i wynikającej z niej izolacji 

społecznej (stany depresyjne, lękowe, uzależnienia, agresja, zaburzenia relacji rodzinnych            

i rówieśniczych etc.). Wartość projektu: 43 060,00 zł. Działania sfinansowano ze środków 

Gminy Miasta Elbląg.  

W okresie 01.09. - 31.12.2021r. zrealizowano zadanie pn.: „Alkohol? nie warto- regionalny 

program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych wśród dzieci i młodzieży". 

W tym czasie zorganizowano  spotkania profilaktyczne kształcące codzienne zachowania 

prozdrowotne młodych ludzi i ich rodziców/opiekunów prawnych, jak również 

zorganizowano szkolenia w obszarze profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

dla nauczycieli, wychowawców, pedagogów, psychologów i przedstawicieli innych grup 

zawodowych pracujących z młodzieżą oraz przygotowano profilaktyczny teledysk muzyczny. 

Wartość projektu 9 576,00 zł. Działania sfinansowano ze środków Zarządu Województwo 

Warmińsko – Mazurskiego.  

W okresie 01.10.-31.12.2021r. zrealizowano zadanie „Mali sportowcy-program wsparcia 

zdrowia i aktywności fizycznej najmłodszych podopiecznych przedszkoli w województwie 

warmińsko-mazurskim”. Zadanie polegało na zorganizowaniu turniejów sportowych, 

warsztatów dotyczących zdrowego odżywiania dla maluchów uczęszczających do trzech 
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punktów przedszkolnych (w Wilczętach, Dobrym i Lipowinie) działających w powiecie 

elbląskim i braniewskim i prowadzonych przez elbląskie TPD oraz spotkań edukacyjnych dla 

rodziców/opiekunów prawnych dzieci zainteresowanych kształtowaniem zdrowych 

prozdrowotnych zachowań najmłodszych. Wartość projektu 6 000,00 zł. Działania podjęto w 

ramach zdrowia publicznego określonego w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-

2025 sfinansowano ze środków Samorządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

3.2. 1% podatku dochodowego 

 

W 2021 roku - według Wykazu z Urzędu Skarbowego - pozyskano 4,228,80 zł z tytułu 1% 

podatku, w tym kwota bez wskazań – 956,80 zł kwota ze wskazaniami – 3,272,00 zł. 

Fundusze zebrane z 1% za 2021 r. przeznaczone zostały na pokrycie kosztów terapii                    

i rehabilitacji 2 podopiecznych TPD w Elblągu (dzieci z porażeniem dziecięcym, autyzmem            

i anemią aplastyczną).  

 

IV. DZIAŁALNOŚĆ PROFILAKTYCZNA I OPIEKUŃCZA  

 

4.1 Środowiskowe Ognisko Wychowawcze 

Ważnym elementem pracy wychowawczo – profilaktycznej TPD było prowadzenie 

Środowiskowego Ogniska Wychowawczego przy ul. Łęczyckiej 26 w Elblągu. W 2021 

wsparciem objęliśmy łącznie 13 dzieci w wieku od 6 do 14 lat. Zapewniliśmy dzieciom 

wyspecjalizowaną opiekę pedagogiczną oraz wsparcie materialne i żywnościowe. Pracownicy 

Środowiskowego Ogniska Wychowawczego przeprowadzili szereg zajęć o charakterze 

socjoterapeutycznym, profilaktycznym i edukacyjnym, zapewniając tym samym pomoc  

w rozwiązywaniu problemów podopiecznych, ucząc ich konstruktywnego radzenia sobie  

w trudnych sytuacjach i przekazując wzory postępowania zgodnie z normami społecznymi. 

Poza wychowawczym i terapeutycznym aspektem pracy placówki, niezwykle ważne było 

zapewnienie możliwości nauki, odrabiania prac domowych oraz przygotowywania się do 

zajęć szkolnych. Istotne w przypadku tej grupy dzieci i młodzieży było także stwarzanie 

okazji do rozwijania zainteresowań i upowszechnianie atrakcyjnych form spędzania czasu 

wolnego. W 2021 roku dzieci skorzystały z wielu atrakcyjnych form spędzania czasu 

wolnego, m.in.: kino, basen, lodowisko, centrum zabaw. W ramach realizacji zadania 

kontynuowana była również współpraca z rodzicami naszych podopiecznych, nauczycielami  
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i pedagogami szkolnymi. Dało to możliwość wypracowania metod i form pracy z dziećmi, 

mającymi trudności w nauce i sprawiającymi trudności wychowawcze. Wsparcie finansowe 

realizacji zadania przekazane było przez Gminę Miasto Elbląg i wyniosło w 2021 roku 

60.000,00 zł. Finansowy wkład własny TPD do realizacji zadania wyniósł 762,40 zł. Wkład 

osobowy (praca wolontariuszy - 1 osoba TPD do realizacji zadania wyniósł 14.237,60 zł. 

 

4.2 Wypoczynek letni dzieci i młodzieży  

 

W 2021 była zorganizowana jedna kolonia w Ośrodku Wypoczynkowo-Rekreacyjny Krywań 

w Murzasichle w terminie 22 lipca 2021 r.– 4 sierpnia 2021 r. Skorzystało z niej 45 dzieci. 

 

 

Uczestnicy kolonii 

2017 77 

2018 65 

2019 101 

2020 0 

2021 45 

 

 

 

V. DZIAŁALNOŚĆ EDUKACYJNA 

 

5.1 Punkty przedszkolne 

W 2021 roku TPD w Elblągu prowadziło 3 punkty przedszkolne - w powiecie elbląskim 

(Dobry) i braniewskim (Wilczęta, Lipowina).  

Punkty przedszkolne prowadzone były w ramach zadań zleconych przez Gminy Godkowo           

i Wilczęta. Punkty przedszkolne w Dobrym, Wilczętach oraz w Lipowinie prowadzone były 

przez cały rok kalendarzowy,  z wyjątkiem ustalonych przerw świątecznych i wakacyjnych.  

Punkty przedszkolne TPD zapewniają od 14 do 20 miejsc dla dzieci. Do 3 punktów 

przedszkolnych TPD w 2021 roku uczęszczało 63 dzieci. Na realizację zadań zleconych 

polegających na prowadzeniu punktów przedszkolnych w Wilczętach oraz w Dobrym TPD 

uzyskało w 2021r.  finansowanie lokalnych samorządów – w wysokości 160 000,00 zł. 

W punktach przedszkolnych zatrudnione są po 2 osoby (nauczyciel i pomoc nauczyciela).           
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W placówce w Dobrym jedna grupa pracowała – 8 godzin, punkt przedszkolny w Wilczętach 

oraz w Lipowinie – 5 godzin.  Realizowany jest program dydaktyczno – wychowawczy 

zgodnie z obowiązującą podstawą programową wychowania przedszkolnego. W placówkach 

realizowanych jest wiele dodatkowych programów edukacyjnych i profilaktycznych przy 

współpracy z jednostkami zewnętrznymi. W trosce o jakość pracy punktów przedszkolnych, z 

placówkami współpracuje doradca metodyczny odpowiedzialny za wsparcie metodyczne dla 

nauczycieli oraz nadzór pedagogiczny - przy współpracy z Prezesem Zarządu TPD.   

W 2020 r. w partnerstwie z Gminą Braniewo uruchomiono projekt „Beztroskie przedszkolaki 

- Punkt Przedszkolny w Lipowinie” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020. Okres realizacji to 01.10 2020 r. - 01.03.2022 r. Głównym 

celem przedsięwzięcia jest zwiększenie udziału dzieci w wieku 3-4 lat w edukacji 

przedszkolnej w Gminie Braniewo w okresie 10.2020 - 03.2022 przez utworzenie                          

i prowadzenie jednego punktu przedszkolnego zapewniającego 25 miejsc.  

W roku 2021 w partnerstwie z Gminą Milejewo uruchomiono projekt „Milejewskie 

Maluszkowo – wspieranie aktywizacji zawodowej w Gminie Milejewo” współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. Okres realizacji to 

04.01.2021r. – 30.06.2023r. Głównym celem projektu jest ułatwienie 15 (10K,5M) osobom z 

terenu gminy Milejewo w województwie warmińsko – mazurskim sprawującym opiekę nad 

dziećmi do lat 3 utrzymania zatrudnienia, podjęcia działań zmierzających do znalezienia 

miejsca na rynku pracy lub powrotu do pracy. Do klubu dziecięcego ocenie uczęszcza 10 

dzieci.  

 

5.2 Wsparcie edukacyjne szkół  

W 2020 roku rozpoczęto w partnerstwie z Gminą Godkowo realizację projektu „Entuzjaści 

cyfryzacji startują - rozwijanie kompetencji informatycznych i w zakresie korzystania z 

technologii informacyjno - komunikacyjnych wśród uczniów i nauczycieli Szkoły 

Podstawowej w Godkowie” dla Szkoły Podstawowej w Godkowie (wartość projektu 

434.223,20 zł). Projekt otrzymał dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020. Realizację rozpoczęto 

01.09.2020 roku. Projekt realizowany będzie w okresie 01.09.2020 – 30.06.2022r.  

W 2020 roku rozpoczęto również w partnerstwie z Gminą Wilczęta realizację projektu 

„Szkolna Akademia Doświadczeń i Eksperymentu – rozwijanie nowoczesnej edukacji 
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przyrodniczej i matematycznej w Gminie Wilczęta” dla Szkoły Podstawowej w Wilczętach 

(wartość projektu 373.756,57 zł). Projekt otrzymał dofinansowanie w ramach Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020. Projekt 

realizowany będzie w okresie 02.11.2020 – 31.01.2023r.  

 

5.3 Ośrodek Edukacyjno – Szkoleniowy i Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 

W 2021 r. w ramach Ośrodka Edukacyjno – Szkoleniowego zorganizowane zostało 4 

szkolenia, z których skorzystało 57 osób.  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

VI. ZESTAWIENIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH W 2021 ROKU 

 

L.P. TYTUŁ PROJEKTU OKRES 

REALIZACJI 

WARTOŚĆ 

PROJEKTU 

GRANTODAWCA 

1.  Prowadzenie 

Środowiskowego 

Ogniska 

Wychowawczego 

01.01.2021– 

31.12.2021 

75.000,00 

Dofinansowanie: 

60.000,00 

Gmina Miasto Elbląg 

2.  Prowadzenie Punktu 

Przedszkolnego w 

Dobrym 

01.01.2021 –  

30.06.2021 

 

113.000,00 

Dofinansowanie: 

100% 

Gmina Godkowo 

3.  Prowadzenie Punktu 

Przedszkolnego w 

Dobrym 

01.09.2021 –  

31.12.2021 

 

104 000,00  

 

Dofinansowanie: 

100% 

Gmina Godkowo 

4.  Prowadzenie Punktu 

Przedszkolnego  

01.01.2021 –  

31.08.2021 

57.000,00 

Dofinansowanie: 

Gmina Wilczęta 

ROK LICZBA ZREALIZOWANYCH  

FORM DOSKONALENIA 

LICZBA UCZESTNIKÓW 

2017 14 221 

2018 5 81 

2019 21 336 

2020 1 17 

2021 4 57 
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w Wilczętach  100% 

5.  Prowadzenie Punktu 

Przedszkolnego  

w Wilczętach 

01.09.2021 –  

31.12.2021 

 

25.000,00 

Dofinansowanie: 

100% 

Gmina Wilczęta 

6.  
„Bez paniki- wsparcie 

dla działań 

programowych i 

instytucjonalnych 

elbląskiego oddziału 

Towarzystwa Przyjaciół 

Dzieci w sytuacji 

pandemii” 

01.10.2020 - 

01.04.2021 

38.700,96 

Dofinansowanie: 

100% 

Fundusz pomocowy 

dla organizacji 

pozarządowych oraz 

inicjatyw 

obywatelskich 2020”, 

utworzony przez 

Polsko-Amerykańską 

Fundację Wolności, 

realizowanego przez 

Fundację Edukacja dla 

Demokracji 

7.  „Prowadzenie punktu 

konsultacyjno-

informacyjnego jako 

wsparcia 

psychologicznego –

pedagogicznego i 

edukacyjnego oraz 

realizacja programów 

profilaktycznych, 

terapeutycznych i 

rehabilitacyjnych dla 

osób uzależnionych, 

współuzależnionych i 

ich rodzin.” 

01.09.2021 – 

30.11.2021 

 

Dofinansowanie: 

7 000,00  

 

 

Gmina Miasto Elbląg 

8.  „Rodzinnie znaczy 

aktywnie – integralny 

program wsparcia 

rodzin w Elblągu i 

powiecie elbląskim”  

02.03.2020 – 

30.04.2021 

 

Dofinansowanie: 

232.632,25  

 

Wartość całego 

projektu: 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Warmińsko – 

Mazurskiego w 

Olsztynie 
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244.876,25  

9.  Entuzjaści cyfryzacji 

startują - rozwijanie 

kompetencji 

informatycznych i w 

zakresie korzystania z 

technologii 

informacyjno - 

komunikacyjnych 

wśród uczniów i 

nauczycieli Szkoły 

Podstawowej w 

Godkowie” dla Szkoły 

Podstawowej w 

Godkowie  

01.09.2020 – 

30.06.2022 

 

Dofinansowanie: 

412.502,71 

 

Wartość całego 

projektu: 

434.223,20  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Warmińsko – 

Mazurskiego w 

Olsztynie 

 

10.  „Szkolna Akademia 

Doświadczeń i 

Eksperymentu – 

rozwijanie nowoczesnej 

edukacji przyrodniczej i 

matematycznej w 

Gminie Wilczęta” dla 

Szkoły Podstawowej w 

Wilczętach  

02.11.2020 – 

3006.2022 

 

Dofinansowanie: 

355.004,30 

 

Wartość całego 

projektu: 

373.756,57 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Warmińsko – 

Mazurskiego w 

Olsztynie 

 

11. „Beztroskie 

przedszkolaki – Punkt 

Przedszkolny w 

Lipowinie” 

01.10.2020 – 

01.05.2022 

 

Dofinansowanie: 

430.789,96 

 

Wartość całego 

projektu: 

507.395,32  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Warmińsko – 

Mazurskiego w 

Olsztynie 

11.  „Pozytywnie włączeni – 

aktywizacja społeczna i 

zawodowa osób 

wykluczonych oraz 

02.01.2020 – 

28.02.2021 

 

Dofinansowanie: 

582.910,62 

 

Wartość całego 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Warmińsko – 

Mazurskiego w 
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zagrożonych 

wykluczeniem 

społecznym” 

projektu: 

616.210,62 

Olsztynie 

 

12.  „Milejewskie 

Maluszkowo – 

wspieranie aktywizacji 

zawodowej w Gminie 

Milejewo”  

04.01.2021 – 

30.06.2021 

Dofinansowanie: 

638 024,20  

Wartość całego 

projektu:  

671.624,20 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Warmińsko – 

Mazurskiego w 

Olsztynie 

 

13.  „Mali sportowcy-

program wsparcia 

zdrowia i aktywności 

fizycznej najmłodszych 

podopiecznych 

przedszkoli w 

województwie 

warmińsko-mazurskim” 

01.10.2021 -

31.12.2021 

6 000,00 Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Warmińsko – 

Mazurskiego w 

Olsztynie 

 

14.  „Alkohol? nie warto- 

regionalny program 

profilaktyki i 

rozwiązywania 

problemów 

alkoholowych wśród 

dzieci i młodzieży". 

01.09.2021 - 

31.12.2021 

9 576,00 Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Warmińsko – 

Mazurskiego w 

Olsztynie 

 

 

 

 

 

 

 

 

VII.  ZESTAWIENIE PLACÓWEK TPD W ELBLĄGU WRAZ Z LICZBĄ  

         PODOPIECZNYCH W 2021 ROKU 
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L.P. 

 

NAZWA PLACÓWKI 

ILOŚĆ 

PODOPIECZNYCH 

W 2021 ROKU 

1.  Środowiskowe Ognisko Wychowawcze w Elblągu 13 

2.  Punkt Przedszkolny w Dobrym 18 

3.  Punkt Przedszkolny w Wilczętach 20 

4.  Punkt Przedszkolny w Lipowinie 25 

Łącznie 76 

 

VIII. ZESTAWIENIE KONTROLI PRACY BIURA W 2021 ROKU 

 

L.p. Termin 

kontroli 

Nazwa jednostki 

kontrolującej 

Przedmiot kontroli 

1 03.09.2021r.-

06.06.2021r. 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Warmińsko-

Mazurskiego 

Kontrola trwałości projektu pn.: „Szkoła 

Cyfrowych Tubylców”  

2 26.10.2021 – 

26.10.2021 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Warmińsko-

Mazurskiego 

Kontrola projektu pn.: „Rodzinnie znaczy 

aktywnie – integralny program wsparcia 

rodzin w Elblągu i powiecie elbląskim”   

3  14.12.2021 –  

14.12.2021 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Warmińsko-

Mazurskiego 

Kontrola projektu pn.: „Pozytywnie włączeni - 

aktywizacja społeczna i zawodowa osób 

wykluczonych oraz zagrożonych 

wykluczeniem społecznym”  

4  25.10.2021 – 

28.10.2021 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Warmińsko-

Mazurskiego 

Kontrola projektu pn.: Entuzjaści cyfryzacji 

startują - rozwijanie kompetencji 

informatycznych i w zakresie korzystania z 

technologii informacyjno - komunikacyjnych 

wśród uczniów i nauczycieli Szkoły 

Podstawowej w Godkowie” 

5 22.09.2021- 

28.09.2021 

Zakład Ubezpieczeń 

Społecznych  

Kontrola prawidłowości naliczania składek 

społecznych i świadczeń. 
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6 03.12.2021 –  

03.12.2021 

 

 Warmińsko – 

Mazurski Urząd 

Wojewódzki w 

Olsztynie  

Kontrola Środowiskowego Ogniska 

Wychowawczego dot. realizacji zadań 

ustawowych placówki wsparcia dziennego 

oraz zgodność zatrudnienia pracowników z 

wymaganymi kwalifikacjami.  

 


